1) Fejér Cod. dipl. LI 188.

2) Hist. Eccl. Zagr. 8.

3) Vide diploma Emerici Regis Ecclesiae Vesprimiensi hoe a. concessum. Fejér L. e. IL. 415.

4) Hist. Crit. IV. 674.

5) Mon. II. 333.

6) Wenzel 1. e. . 92.— Bene ergo Pray quoque (Hier. I. 315.)ad hune annum Archiel e ¢t um voeat.
7) Ap. Schmitth Arch. Strig. I. 91.

8) Vide Nrum. 167.

9) Hist. Ep. Quin. 1. 322.

Monum, Eecl. Strig. Tom, I. 22
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158.

1204, 24. Apr. — Innocentius PP, III. Archiepiscopo Strigon. Praeposituram Poso-
niensem de arce in urbem transferendi potestatem concedit.

Innocentius — — Strigon. Archiepiscopo. — — Supplicavit nobis — —
Rex Vngarorum illustris, ut quia in quodam castro suo Posoniensi Praeposi-
tura consistit, et ex accessu hominum ad eandem timet sibi de castro illo pe-
riculum provenire; ei licentiam concedere dignaremur, ut Praeposituram ipsam
extra munitionem construere de licentia nostra valeat. — — Mandamus, qua-
tenus super translationem ipsius Praepositurae illud auctoritate nostra statuas,
quod necessitati Regni et vtilitati ecclesiae noveris expedire. Provisurus, ne
corpus beati Martyris, qui in dicta Ecclesia requiescit, debita veneratione frau-
detur. Datum Laterani VIII. Kal. Maii. Pont. a. 7.

Dobner Mon. II. 346., E reg. a. 7. ep. 56., Katona Hist. Crit. IV. 710., Fejér Cod.
dipl. II. 430.

159.

1204. 24. Apr. — Innocentius PP. III. per Archiepiscopum Strigon. Regis Emerici
filium, Ladislaum infantem, coronandum iubet.

— — Supplicauit nobis ') — —, ut quia transire proposuit in subsidium
terrae sanctae, ne regnum suum remaneret quasi regimine destitutum, tibi scri-
bere dignaremur, ut — — natum suum regali diademate insignires. — — Man-
damus, quatenus quum ab eodem rege fueris requisitus, — — praedictum fili-
um eius, quamvis minorem, non differas coronare, recepturus ab ipso patre filii
sul vice, corporaliter iuramentum tam super apostolicae sedis obedientia, quam
super ecclesiae Vngaricae libertate, sicut progenitores sui cum humilitate et de-
votione impenderunt. Datum Laterani VIII, Kal. Maii. Pont. a. 7.

Dobner Mon. II. 337, E reg. a. 7. ep. 57., Katona Hist. Crit. IV. 712, qui bene hic
Raynaldum (ad a. 1204. Nro. 45.) erroris arguit, quia epistolam hanc ad Strigon. archi-

diaconum ,quum ea tempestate sedes Strigon. vacaret,“ — exaratam ait. Fejér Cod. dipl.

II. 431,

1) Rex nempe Emericus.
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160.

1204., — Emericus Rex terram Michaelis Ugrino Archiepiscopo Strigon. ad personam .